
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO  
Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 
Tel. 0422 910803 – 0422 919633  
C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 
e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

 

Determina n. 15/B                Villorba, 8 gennaio 2019 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa; 
 

VISTA la determina dirigenziale n. 15 del 13/12/2018 con la quale il Dirigente Scolastico 

autorizza il reperimento di n. 1 esperto per le attività del progetto “Psicologia 

Scolastica”; 
 

CONSIDERATO il bando di gara pubblicato all’albo dell’Istituto con protocollo n. 

16374/C24 del 13/12/2018 con cui abbiamo ricercato gli esperti; 
 

ESAMINATO dalla Commissione Tecnica Aggiudicataria, in data 08/01/2019, tutta la 

documentazione delle offerte pervenute dai partecipanti alla gara entro i termini 

previsti; 

VISTO il verbale di detta Commissione redatto il giorno 08/01/2019 con i seguenti 

risultati: 

 
Posizione 

Attribuita 

Ditta Punteggio 

Titoli 

Punteggio 

Professionale 

e/o Esperienze 

Punteggio 

economico 

Punteggio 

totale 

1 Orietta Sponchiado 21,00 20,00 30,00 71,00 

2 Francesca Maria Barbaro 21,00 20,00 17,15 58,15 

3 Roberta Bardin 20,00 04,00 17,15 41,15 

4 Michela Bortolussi 15,00 08,00 15,02 38,02 

5 Sara Salimbeni 20,00 00,00 17,15 37,15 

 

RITENUTA l’offerta congrua. 

ACCERTATA la disponibilità di bilancio 

DETERMINA 

L’assegnazione in via provvisoria del conferimento contratto per un monte ore di 

massimo 75,00 ore a rendiconto al primo esperto in graduatoria: 

ORIETTA SPONCHIADO 

 

         
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 
                        Emanuela POL 

 

            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                  ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
  
 
 
 
 
/af 

TVIC876001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000279 - 10/01/2019 - C14 - Contabilità general - U
TVIC876001 - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000002 - 10/01/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:TVIC876001@istruzione.it
mailto:TVIC876001@pec.istruzione.it

